МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИIЦНО_КОМIИУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

прикАз

г. Владивосток N9

О внесении изменений в Приказ министерства
жиЛиЩно-коммунального хозяйства Приморского края от 14 сентября
2020 года ЛЪ 19-19712 <<О внесении изменений в Приказ департамента

по жилищно-коммунальному хозяйству и топливным
ресурсам Приморского края от 30 октября 2018 года NЬ 19-150/2
<<Об утверждении инвестицион ной программы муциципального
унитарного предприятия <<Уссурийск-Водоканал>> Уссурийского
городского округа, осуществляющего холодное водоснабжение

и водоотведение на территории Уссурийского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 20t1 года

J\b 416-ФЗ (О водоснабжении и водоотведении), постановлением

Правительства Российской Федерации от 29 июля 20|З года NЬ 64l
кОб инвестиционных и производственных программах организаций,

осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения),

На ОСНОВаНИИ Положения о министерства жилищно-коммунztльного хозяЙства

ПРиморского края утвержденного с Постановлением Администрации

Приморского края от 03 октября 20t9 года Jф 633-па (Об утверждении
ПОложения о министерстве жилищно-коммун€Lльного хозяйства Приморского

Края), Заявления муниципаJIьного унитарного предприятия <Уссурийск_

Водоканал>> от |7 августа 2021 года Ns1-07l2257 об утверждении проекта

ИНВеСТИЦиОнноЙ программы муницип€шьного унитарного предприrIтия

<УССУрийск-ВодоканаJI> Уссурийского городского округа осуществляющего

ХОЛОДНОе воДоснабжение и водоотведение на территории УссуриЙского

городского округа на 20|9-2023 годы>>.

с?/ 0? фOdl

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложения <<Инвестиционная программа

муниципаJIьного унитарного предприятия кУссурийск-Водоканап>)

Уссурийского городского округа осуществляющего холодное водоснабжение

и водоотведение на территории Уссурийского городского округа

на 20|9-202З годы, к Приказу министерства жилищно-коммун€lльного

хозяЙства Приморского края от 14 сентября 2020 года J\b пр. I9-L97l2

(в редакции 30.10.2018 Ns l9-1r50l2)o изложив в новой редакции с учетом

корректировки согласно приложению, к настоящему Приказу.

2. Отделу жизнеобеспечения края министерства жилищно-коммунztльного

хозяЙства Приморского края Орлову А.С. обеспечить размещение Приказа

на официаJIьном сайте Правительства Приморского края.

3. Контроль за выполнением настоящего

на Попова Сергея Михайловича, заместителя

Приказа

коммунаJIьного хозяйства Приморского края.

4. Настоящий прик€t'з вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр

министра

возложить

жилищно-

В.А. Бабич